様式第5号(第8条関係）

綾川町既存住宅断熱リフォーム補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　　　綾川町長　　　　様

申請者　郵便番号
住　　所
ふりがな
氏　　名
                  電　　話　　（　　）

　年　月　日付け　　第　　号で通知を受けた補助事業が完了したので、綾川町既存住宅断熱リフォーム補助金交付要綱第8条の規定により、次のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
また、この申請に伴い、町において、私の住民票及び市税の納付状況を確認することについて同意します。
記

１　設置を予定する場所
【所在地】　　 　　　 　　　　綾川町

【建物所有者氏名】

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　工事完了日　　　　　　　　　　　　　　 年　　　月　　　日

４　手続代行者名
＜代行者を指定された場合、手続きのための連絡をその代行者に対し行います。＞
【住 所】　〒 　　－
【会 社 名】
【電話番号】
【担当者名】

８　添付書類
　　(1)　工事後の住宅の状況を示すカラー写真等（建築物等の全体の状況を確認することのできるものに限る。）
　　(2)　断熱リフォームに要した経費の支払が完了したことを確認することのできる書類の写し
　　(3)　断熱リフォームに要した経費の内訳書
　　(4)　住宅の存する場所の分かる図面
　　(5)　国が補助事業を委託した団体が実施する断熱リフォーム支援事業へ提出した補助事業の実績報告書の写し及び同事業により発行された交付額確定通知書の写し
　　(6)　その他町長が必要と認める書類